



PREFEITURA MUN. OURO PRETO DO OESTE
PRAÇA DA LIBERDADE, 1156
CNPJ : 04380507/0001-79

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Página 1

Nº Proc. Licitatório : 000280/22 Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO Nº Modalidade Licit. : 179
Proc. Administrativo : 2812 Nº Controle Ata : 32/2022 Prazo de Validade : 04/01/2024
Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE (CARTUCHOS DE TONER, TINTA E PAPEL SULFITE)

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 04/01/2024

Fornecedor / Proponente : 26290 - PAPELARIA TEIXEIRA LTDA EPP

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
76	004.002.864	REFIL TINTA ORIGINAL AMARELO 65 ML, COMPATIVEL COM IMPRESSORA EPSON L3250	UND	6	43,20	259,20	0,00	6,00	259,20
77	004.002.862	REFIL TINTA ORIGINAL CIANO 65 ML, COMPATIVEL COM IMPRESSOR A EPSON L3250 T544220-AL	UND	6	43,20	259,20	0,00	6,00	259,20
78	004.002.863	REFIL TINTA ORIGINAL MAGENTA 65 ML, COMPATIVEL COM IMPRESSOR A EPSON L3250 T544320-AL	UND	6	43,20	259,20	0,00	6,00	259,20

Fornecedor / Proponente : 31074 - G3 COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME

Centro de Custo : 26 - MANUTENÇÃO DO PBF E DO CADASTRO ÚNICO

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
80	004.004.199	TINTA CORANTE NA COR AMARELO FRASCO 100 ML PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONA ECO TANK L 3150.	UN	24	7,90	189,60	8,00	16,00	126,40
88	004.004.198	TINTA CORANTE NA COR MAGENTA FRASCO 100 ML PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONA ECO TANK L 3150.	UN	24	11,00	264,00	8,00	16,00	176,00

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
6	004.002.609	CARTUCHO DE CILINDRO COMPATIVEL COM IMPRESSORA BROTHER DR 1060	UND	60	30,00	1.800,00	12,00	48,00	1.440,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000280/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 179

Proc. Administrativo : 2812

Nº Controle Ata : 32/2022

Prazo de Validade : 04/01/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE (CARTUCHOS DE TONER, TINTA E PAPEL SULFITE)

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 04/01/2024

Fornecedor / Proponente : 31074 - G3 COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME

Centro de Custo : 100 - MANUTENÇÃO DA PROTEÇÃO SOCIAL BASICA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
81	004.004.199	TINTA CORANTE NA COR AMARELO FRASCO 100 ML PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONA ECO TANK L 3150. MASTERPRINT	UN	48	7,90	379,20	16,00	32,00	252,80
83	004.004.185	TINTA CORANTE NA COR AMARELO FRASCO COM 100 ML PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONA ECO TANK L575 MASTERPRINT	UN	48	11,00	528,00	16,00	32,00	352,00
89	004.004.198	TINTA CORANTE NA COR MAGENTA FRASCO 100 ML PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONA ECO TANK L 3150. MASTERPRINT	UN	48	11,00	528,00	16,00	32,00	352,00

Centro de Custo : 101 - MANUTENÇÃO DA PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
82	004.004.209	TINTA CORANTE NA COR AMARELO FRASCO 100 ML PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONA ECO TANK L 3250. MASTERPRINT	UN	40	11,00	440,00	16,00	24,00	264,00
86	004.004.212	TINTA CORANTE NA COR CIANO FRASCO 100 ML PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONA ECO TANK L 3250. MASTERPRINT	UN	40	7,90	316,00	16,00	24,00	189,60
90	004.004.210	TINTA CORANTE NA COR MAGENTA FRASCO 100 ML PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONA ECO TANK L 3250. MASTERPRINT	UN	40	11,00	440,00	16,00	24,00	264,00
94	004.004.211	TINTA CORANTE NA COR PRETO FRASCO 100 ML PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONA ECO TANK L 3250. MASTERPRINT	UN	40	11,00	440,00	16,00	24,00	264,00

Fornecedor / Proponente : 31773 - IMEISSEN COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - EP

Centro de Custo : 3 - SEMAD

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
35	004.002.217	CARTUCHO DE TONER PRETO, NAO REMANUFATURADO, COMPATIVEL COM IMPRESSORA HP LASER JET P 1005 PREMIUM QUALITY	UN	6	38,42	230,52	0,00	6,00	230,52
54	004.001.710	Cartuchos de Toner nao remanufaturado, na cor preta, compativel com Impressora HP Laser Jet P 1606 dn n° CE 278ª/78A PREMIUM QUALITY	UN	2	38,42	76,84	0,00	2,00	76,84



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000280/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 179

Proc. Administrativo : 2812

Nº Controle Ata : 32/2022

Prazo de Validade : 04/01/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE (CARTUCHOS DE TONER, TINTA E PAPEL SULFITE)

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 04/01/2024

Fornecedor / Proponente : 31773 - IMEISSEN COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - EP

Centro de Custo : 10 - EDUCAÇÃO - RECURSO PROPRIOS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
62	004.004.190	KIT DE TINTAS COMPATIVEL, PARA IMPRESSORA EPSON ECOTANK L5190 CONTENDO 4 LITROS DE TINTAS SENDO: (1-PRETO DE 1 LITRO ,1-CIANO DE 1 LITRO, 1-AMARELO DE 1 LITRO E 1-MAGENTA DE 1 LITRO) PREMIUM QUALITY	UND	25	135,99	3.399,75	0,00	25,00	3.399,75

Centro de Custo : 100 - MANUTENÇÃO DA PROTEÇÃO SOCIAL BASICA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
87	004.004.183	TINTA CORANTE NA COR CIANO FRASCO COM 100 ML PARA IMPRES SORA MULTIFUNCIONAL ECO TANK L575 PREMIUM QUALITY	UN	48	7,50	360,00	16,00	32,00	240,00
91	004.004.184	TINTA CORANTE NA COR MAGENTA FRASCO COM 100 ML PARA IMP RESSORA MULTIFUNCIONAL ECO TANK L575 PREMIUM QUALITY	UN	48	7,50	360,00	16,00	32,00	240,00
95	004.004.182	TINTA CORANTE NA COR PRETO FRASCO COM 100 ML PARA IMPRES SORA MULTIFUNCIONAL ECO TANK L575 PREMIUM QUALITY	UN	48	7,50	360,00	16,00	32,00	240,00

Fornecedor / Proponente : 79262 - RISSE & TRINDADE LTDA - EPP

Centro de Custo : 26 - MANUTENÇÃO DO PBF E DO CADASTRO ÚNICO

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
84	004.004.197	TINTA CORANTE NA COR CIANO FRASCO 100 ML PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONA ECO TANK L 3150. MAXPRINT	UN	24	11,18	268,32	8,00	16,00	178,88
92	004.004.196	TINTA CORANTE NA COR PRETO FRASCO 100 ML PARA IMPRESSOR A MULTIFUNCIONA ECO TANK L 3150. MAXPRINT	UN	24	11,18	268,32	8,00	16,00	178,88

Centro de Custo : 100 - MANUTENÇÃO DA PROTEÇÃO SOCIAL BASICA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
85	004.004.197	TINTA CORANTE NA COR CIANO FRASCO 100 ML PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONA ECO TANK L 3150. MAXPRINT	UN	48	11,18	536,64	16,00	32,00	357,76
93	004.004.196	TINTA CORANTE NA COR PRETO FRASCO 100 ML PARA IMPRESSOR A MULTIFUNCIONA ECO TANK L 3150. MAXPRINT	UN	48	11,18	536,64	16,00	32,00	357,76

Fornecedor / Proponente : 79897 - MARCOS S BIUDES EIRELI - ME



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000280/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 179

Proc. Administrativo : 2812

Nº Controle Ata : 32/2022

Prazo de Validade : 04/01/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE (CARTUCHOS DE TONER, TINTA E PAPEL SULFITE)

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 04/01/2024

Fornecedor / Proponente : 79897 - MARCOS S BIUDES EIRELI - ME

Centro de Custo : 3 - SEMAD

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
11	004.004.159	CARTUCHO DE TONER NA COR PRETA, NÃO REMANUFATURADO, R ECARREGÁVEL, COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP LASERJET M11 32/M1212 (CARTUCHO MODELO CE 285A). PRÓPRIA	UN	141	22,00	3.102,00	48,00	93,00	2.046,00
119	004.004.159	CARTUCHO DE TONER NA COR PRETA, NÃO REMANUFATURADO, R ECARREGÁVEL, COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP LASERJET M11 32/M1212 (CARTUCHO MODELO CE 285A). PRÓPRIA	UN	46	22,00	1.012,00	0,00	46,00	1.012,00

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
18	004.004.159	CARTUCHO DE TONER NA COR PRETA, NÃO REMANUFATURADO, R ECARREGÁVEL, COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP LASERJET M11 32/M1212 (CARTUCHO MODELO CE 285A). PRÓPRIA	UN	6	22,00	132,00	3,00	3,00	66,00
34	004.002.213	CARTUCHO DE TONER NAO REMANUFATURADO, NA COR PRETA, CO MPATÍVEL COM IMPRESSORA HP MULTIFUNCIONAL LASER JET M 11 20 MFP PRÓPRIA	UN	5	22,00	110,00	2,00	3,00	66,00

Centro de Custo : 10 - EDUCAÇÃO - RECURSO PRÓPRIOS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
10	004.004.159	CARTUCHO DE TONER NA COR PRETA, NÃO REMANUFATURADO, R ECARREGÁVEL, COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP LASERJET M11 32/M1212 (CARTUCHO MODELO CE 285A). PRÓPRIA	UN	109	22,00	2.398,00	0,00	109,00	2.398,00
117	004.006.994	TONNER PARA HP LASERJET PRO M 402N/D/DN E MFP M 426DW/FDN /FDW SÉRIES PRÓPRIA	CX	50	36,00	1.800,00	0,00	50,00	1.800,00
118	004.004.159	CARTUCHO DE TONER NA COR PRETA, NÃO REMANUFATURADO, R ECARREGÁVEL, COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP LASERJET M11 32/M1212 (CARTUCHO MODELO CE 285A). PRÓPRIA	UN	36	22,00	792,00	0,00	36,00	792,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000280/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 179

Proc. Administrativo : 2812

Nº Controle Ata : 32/2022

Prazo de Validade : 04/01/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE (CARTUCHOS DE TONER, TINTA E PAPEL SULFITE)

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 04/01/2024

Fornecedor / Proponente : 79897 - MARCOS S BIUDES EIRELI - ME

Centro de Custo : 11 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SEMAS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
15	004.004.159	CARTUCHO DE TONER NA COR PRETA, NÃO REMANUFATURADO, R ECARREGÁVEL, COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP LASERJET M11 32/M1212 (CARTUCHO MODELO CE 285A). PRÓPRIA	UN	36	22,00	792,00	16,00	20,00	440,00
123	004.004.159	CARTUCHO DE TONER NA COR PRETA, NÃO REMANUFATURADO, R ECARREGÁVEL, COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP LASERJET M11 32/M1212 (CARTUCHO MODELO CE 285A). PRÓPRIA	UN	12	22,00	264,00	0,00	12,00	264,00

Centro de Custo : 26 - MANUTENÇÃO DO PBF E DO CADASTRO ÚNICO

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
41	505.004.010	CARTUCHO DE TONNER, "NAO REMANUFATURADO" COMPATIVEL C OM A IMPRESSORA HP MULTIFUNCIONAL A LASER MONOCROMATIC A EXPRESS M2070 PRÓPRIA	UN	48	39,00	1.872,00	20,00	28,00	1.092,00

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
14	004.004.159	CARTUCHO DE TONER NA COR PRETA, NÃO REMANUFATURADO, R ECARREGÁVEL, COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP LASERJET M11 32/M1212 (CARTUCHO MODELO CE 285A). PRÓPRIA	UN	135	22,00	2.970,00	28,00	107,00	2.354,00
104	004.002.651	TONER NA COR PRETO COMPATIVEL COM IMPRESSORA SAMSUNG M2070W PRÓPRIA	UN	46	39,00	1.794,00	12,00	34,00	1.326,00
106	004.002.855	TONER NA COR PRETO, NAO REMANUFATURADO RECARREGAVEL, COMPATIVEL COM IMPRESSORAS HP LASER JET PRO MFP 127FN PRÓPRIA	UND	48	22,00	1.056,00	46,00	2,00	44,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000280/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 179

Proc. Administrativo : 2812

Nº Controle Ata : 32/2022

Prazo de Validade : 04/01/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE (CARTUCHOS DE TONER, TINTA E PAPEL SULFITE)

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 04/01/2024

Fornecedor / Proponente : 79897 - MARCOS S BIUDES EIRELI - ME

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
13	004.004.159	CARTUCHO DE TONER NA COR PRETA, NÃO REMANUFATURADO, R ECARREGÁVEL, COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP LASERJET M11 32/M1212 (CARTUCHO MODELO CE 285A). PRÓPRIA	UN	47	22,00	1.034,00	0,00	47,00	1.034,00
33	004.002.213	CARTUCHO DE TONER NAO REMANUFATURADO, NA COR PRETA, CO MPATIVEL COM IMPRESSORA HP MULTIFUNCIONAL LASER JET M 11 20 MFP PRÓPRIA	UN	30	22,00	660,00	0,00	30,00	660,00
121	004.004.159	CARTUCHO DE TONER NA COR PRETA, NÃO REMANUFATURADO, R ECARREGÁVEL, COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP LASERJET M11 32/M1212 (CARTUCHO MODELO CE 285A). PRÓPRIA	UN	15	22,00	330,00	0,00	15,00	330,00

Centro de Custo : 97 - MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
46	004.004.141	CARTUCHO DE TONNER, 'NÃO REMANUFATURADO' COMPATIVEL CO M A IMPRESSORA HP LASER JET PRO P1102W NA COR: PRETO. PRÓPRIA	UN	30	22,00	660,00	10,00	20,00	440,00

Centro de Custo : 100 - MANUTENÇÃO DA PROTEÇÃO SOCIAL BASICA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
16	004.004.159	CARTUCHO DE TONER NA COR PRETA, NÃO REMANUFATURADO, R ECARREGÁVEL, COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP LASERJET M11 32/M1212 (CARTUCHO MODELO CE 285A). PRÓPRIA	UN	36	22,00	792,00	16,00	20,00	440,00
124	004.004.159	CARTUCHO DE TONER NA COR PRETA, NÃO REMANUFATURADO, R ECARREGÁVEL, COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP LASERJET M11 32/M1212 (CARTUCHO MODELO CE 285A). PRÓPRIA	UN	12	22,00	264,00	0,00	12,00	264,00

Centro de Custo : 101 - MANUTENÇÃO DA PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
17	004.004.159	CARTUCHO DE TONER NA COR PRETA, NÃO REMANUFATURADO, R ECARREGÁVEL, COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP LASERJET M11 32/M1212 (CARTUCHO MODELO CE 285A). PRÓPRIA	UN	54	22,00	1.188,00	24,00	30,00	660,00
125	004.004.159	CARTUCHO DE TONER NA COR PRETA, NÃO REMANUFATURADO, R ECARREGÁVEL, COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP LASERJET M11 32/M1212 (CARTUCHO MODELO CE 285A). PRÓPRIA	UN	18	22,00	396,00	0,00	18,00	396,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000280/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 179

Proc. Administrativo : 2812

Nº Controle Ata : 32/2022

Prazo de Validade : 04/01/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE (CARTUCHOS DE TONER, TINTA E PAPEL SULFITE)

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 04/01/2024

Fornecedor / Proponente : 79897 - MARCOS S BIUDES EIRELI - ME

Fornecedor / Proponente : 81878 - START SHOP GLOBAL LTDA - ME

Centro de Custo : 3 - SEMAD

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
127	004.006.916	PAPEL SULFITE ALCALINO BRANCO FORMATO A4, MEDINDO 210X297 MM, COM ALVURA NAO INFERIOR A 97%, GRAMATURA 75 G/M², EM RESMAS DE 500 FOLHAS, FABRICADO COM CELULOSE DE MADEIRA, COM CERTIFICAÇÃO AMBIENTAL, EMBALADO EM PAPEL DE PROPRI EDADE TERMICA E ANTI-UMIDADE. REPORT	RESMA/	169	22,00	3.718,00	0,00	169,00	3.718,00

Centro de Custo : 10 - EDUCAÇÃO - RECURSO PROPRIOS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
139	004.006.916	PAPEL SULFITE ALCALINO BRANCO FORMATO A4, MEDINDO 210X297 MM, COM ALVURA NAO INFERIOR A 97%, GRAMATURA 75 G/M², EM RESMAS DE 500 FOLHAS, FABRICADO COM CELULOSE DE MADEIRA, COM CERTIFICAÇÃO AMBIENTAL, EMBALADO EM PAPEL DE PROPRI EDADE TERMICA E ANTI-UMIDADE. REPORT	RESMA/	120	22,00	2.640,00	0,00	120,00	2.640,00

Centro de Custo : 11 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SEMAS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
131	004.006.916	PAPEL SULFITE ALCALINO BRANCO FORMATO A4, MEDINDO 210X297 MM, COM ALVURA NAO INFERIOR A 97%, GRAMATURA 75 G/M², EM RESMAS DE 500 FOLHAS, FABRICADO COM CELULOSE DE MADEIRA, COM CERTIFICAÇÃO AMBIENTAL, EMBALADO EM PAPEL DE PROPRI EDADE TERMICA E ANTI-UMIDADE. REPORT	RESMA/	30	22,00	660,00	0,00	30,00	660,00

Centro de Custo : 18 - MANUTENÇÃO DOS CONSELHOS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
132	004.006.916	PAPEL SULFITE ALCALINO BRANCO FORMATO A4, MEDINDO 210X297 MM, COM ALVURA NAO INFERIOR A 97%, GRAMATURA 75 G/M², EM RESMAS DE 500 FOLHAS, FABRICADO COM CELULOSE DE MADEIRA, COM CERTIFICAÇÃO AMBIENTAL, EMBALADO EM PAPEL DE PROPRI EDADE TERMICA E ANTI-UMIDADE. REPORT	RESMA/	6	22,00	132,00	0,00	6,00	132,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000280/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 179

Proc. Administrativo : 2812

Nº Controle Ata : 32/2022

Prazo de Validade : 04/01/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE (CARTUCHOS DE TONER, TINTA E PAPEL SULFITE)

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 04/01/2024

Fornecedor / Proponente : 81878 - START SHOP GLOBAL LTDA - ME

Centro de Custo : 26 - MANUTENÇÃO DO PBF E DO CADASTRO ÚNICO

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
134	004.006.916	PAPEL SULFITE ALCALINO BRANCO FORMATO A4, MEDINDO 210X297 MM, COM ALVURA NAO INFERIOR A 97%, GRAMATURA 75 G/M², EM RESMAS DE 500 FOLHAS, FABRICADO COM CELULOSE DE MADEIRA, COM CERTIFICAÇÃO AMBIENTAL, EMBALADO EM PAPEL DE PROPRIEDADE TERMICA E ANTI-UMIDADE. REPORT	RESM/	45	22,00	990,00	0,00	45,00	990,00

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
130	004.006.916	PAPEL SULFITE ALCALINO BRANCO FORMATO A4, MEDINDO 210X297 MM, COM ALVURA NAO INFERIOR A 97%, GRAMATURA 75 G/M², EM RESMAS DE 500 FOLHAS, FABRICADO COM CELULOSE DE MADEIRA, COM CERTIFICAÇÃO AMBIENTAL, EMBALADO EM PAPEL DE PROPRIEDADE TERMICA E ANTI-UMIDADE. REPORT	RESM/	291	22,00	6.402,00	150,00	141,00	3.102,00

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
129	004.006.916	PAPEL SULFITE ALCALINO BRANCO FORMATO A4, MEDINDO 210X297 MM, COM ALVURA NAO INFERIOR A 97%, GRAMATURA 75 G/M², EM RESMAS DE 500 FOLHAS, FABRICADO COM CELULOSE DE MADEIRA, COM CERTIFICAÇÃO AMBIENTAL, EMBALADO EM PAPEL DE PROPRIEDADE TERMICA E ANTI-UMIDADE. REPORT	RESM/	228	22,00	5.016,00	0,00	228,00	5.016,00

Centro de Custo : 97 - MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
133	004.006.916	PAPEL SULFITE ALCALINO BRANCO FORMATO A4, MEDINDO 210X297 MM, COM ALVURA NAO INFERIOR A 97%, GRAMATURA 75 G/M², EM RESMAS DE 500 FOLHAS, FABRICADO COM CELULOSE DE MADEIRA, COM CERTIFICAÇÃO AMBIENTAL, EMBALADO EM PAPEL DE PROPRIEDADE TERMICA E ANTI-UMIDADE. REPORT	RESM/	10	22,00	220,00	0,00	10,00	220,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000280/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 179

Proc. Administrativo : 2812

Nº Controle Ata : 32/2022

Prazo de Validade : 04/01/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE (CARTUCHOS DE TONER, TINTA E PAPEL SULFITE)

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 04/01/2024

Fornecedor / Proponente : 81878 - START SHOP GLOBAL LTDA - ME

Centro de Custo : 98 - PROGRAMA CRIANÇA FELIZ +

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
138	004.006.916	PAPEL SULFITE ALCALINO BRANCO FORMATO A4, MEDINDO 210X297 MM, COM ALVURA NAO INFERIOR A 97%, GRAMATURA 75 G/M², EM RESMAS DE 500 FOLHAS, FABRICADO COM CELULOSE DE MADEIRA, COM CERTIFICAÇÃO AMBIENTAL, EMBALADO EM PAPEL DE PROPRIEDADE TERMICA E ANTI-UMIDADE. REPORT	RESM/	15	22,00	330,00	0,00	15,00	330,00

Centro de Custo : 100 - MANUTENÇÃO DA PROTEÇÃO SOCIAL BASICA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
135	004.006.916	PAPEL SULFITE ALCALINO BRANCO FORMATO A4, MEDINDO 210X297 MM, COM ALVURA NAO INFERIOR A 97%, GRAMATURA 75 G/M², EM RESMAS DE 500 FOLHAS, FABRICADO COM CELULOSE DE MADEIRA, COM CERTIFICAÇÃO AMBIENTAL, EMBALADO EM PAPEL DE PROPRIEDADE TERMICA E ANTI-UMIDADE. REPORT	RESM/	90	22,00	1.980,00	0,00	90,00	1.980,00

Centro de Custo : 101 - MANUTENÇÃO DA PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
136	004.006.916	PAPEL SULFITE ALCALINO BRANCO FORMATO A4, MEDINDO 210X297 MM, COM ALVURA NAO INFERIOR A 97%, GRAMATURA 75 G/M², EM RESMAS DE 500 FOLHAS, FABRICADO COM CELULOSE DE MADEIRA, COM CERTIFICAÇÃO AMBIENTAL, EMBALADO EM PAPEL DE PROPRIEDADE TERMICA E ANTI-UMIDADE. REPORT	RESM/	39	22,00	858,00	0,00	39,00	858,00

Fornecedor / Proponente : 82723 - E. P. MIDINO CAMPOS E CIA LTDA-ME

Centro de Custo : 10 - EDUCAÇÃO - RECURSO PROPRIOS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
22	004.004.187	CARTUCHO DE TONER NA COR PRETA, NAO REMANUFATURADO, RE CARREGAVEL, COMPATIVEL COM IMPRESSORA KYOCERA LASER M-2040DN/L (CARTUCHO MOD. TK1175) EVOLUT	UN	36	41,00	1.476,00	0,00	36,00	1.476,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000280/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 179

Proc. Administrativo : 2812

Nº Controle Ata : 32/2022

Prazo de Validade : 04/01/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE (CARTUCHOS DE TONER, TINTA E PAPEL SULFITE)

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 04/01/2024

Fornecedor / Proponente : 82723 - E. P. MIDINO CAMPOS E CIA LTDA-ME

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
103	004.002.646	TONER NA COR PRETO COMPATIVEL COM IMPRESSORA SAMSUNG M2020	UN	96	41,00	3.936,00	56,00	40,00	1.640,00
105	004.002.648	TONER NA COR PRETO COMPATIVEL COM IMPRESSORA XEROX PHASER 3260	UN	36	51,99	1.871,64	32,00	4,00	207,96

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
55	004.002.641	DRUM FOTOCONDUTOR COMPATIVEL COM HP LASERJET M132 NW CF219A	UN	15	48,00	720,00	0,00	15,00	720,00
57	004.002.488	FOTOCONDUTOR COMPATIVEL COM IMPRESSORA BROTHER DCP 1617 NW PARA USO COM CARTUCHO DE TONER BROTHER TN1060	UN	25	26,00	650,00	6,00	19,00	494,00
116	004.002.854	TONNER NA COR PRETO COMPATIVEL COM A IMPRESSORA BROTHER DR DR 1060 (10K)	UND	120	21,00	2.520,00	48,00	72,00	1.512,00

Fornecedor / Proponente : 82822 - DISTRISUPRI DIST.E COMERCIO LTDA

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
20	005.004.006	CARTUCHO DE TONER NA COR PRETA, NAO REMANUFATURADO, RECARREGAVEL, COMATIVEL COM IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMATICA C/ WIRELESS E DUPLEX, BROTHER MFC-I 5902DW.	UND	12	34,90	418,80	6,00	6,00	209,40
58	004.002.637	FOTOCONDUTOR BROTHER DR 3415 3422 3442 3470 3472, COMPATIVEL COM IMPRESSORA MFC-I 5902DW.	UND	6	48,00	288,00	3,00	3,00	144,00

Centro de Custo : 7 - SEMPLAF

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
27	505.004.019	CARTUCHO DE TONER NAO REMANUFATURADO COMPATIVEL COM IMPRESSORA HP LASER JET PRO M404DW	UN	120	48,00	5.760,00	30,00	90,00	4.320,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000280/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 179

Proc. Administrativo : 2812

Nº Controle Ata : 32/2022

Prazo de Validade : 04/01/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE (CARTUCHOS DE TONER, TINTA E PAPEL SULFITE)

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 04/01/2024

Fornecedor / Proponente : 82822 - DISTRISUPRI DIST.E COMERCIO LTDA

Centro de Custo : 10 - EDUCAÇÃO - RECURSO PROPRIOS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
21	004.002.758	CARTUCHO DE TONER NA COR PRETA, NAO REMANUFATURADO, RE CARREGAVEL, COMPATIVEL COM IMPRESSORA BROTHER DCP - L 56 52 DN. <i>DSI</i>	UN	75	35,00	2.625,00	6,00	69,00	2.415,00

Centro de Custo : 26 - MANUTENÇÃO DO PBF E DO CADASTRO ÚNICO

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
28	004.002.612	CARTUCHO DE TONER NAO REMANUFATURADO COMPATIVEL COM I MPRESSORA HP LASER JET PRO MFP M428FDW. <i>DSI</i>	UND	48	48,00	2.304,00	16,00	32,00	1.536,00

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
102	004.002.645	TONER NA COR PRETO COMPATIVEL COM IMPRESSORA LEXMARK M ODELO MS317DN <i>DSI</i>	UN	64	120,00	7.680,00	32,00	32,00	3.840,00
115	004.002.639	TONER XEROX PHASER 3330 TONER NA COR PRETA COMPATIVEL C OM IMPRESSORA XEROX PHASER 3330 <i>DSI</i>	UN	36	105,00	3.780,00	32,00	4,00	420,00

Centro de Custo : 97 - MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
26	505.004.019	CARTUCHO DE TONER NAO REMANUFATURADO COMPATIVEL COM I MPRESSORA HP LASER JET PRO M404DW <i>DSI</i>	UN	30	48,00	1.440,00	10,00	20,00	960,00

Centro de Custo : 100 - MANUTENÇÃO DA PROTEÇÃO SOCIAL BASICA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
29	004.002.612	CARTUCHO DE TONER NAO REMANUFATURADO COMPATIVEL COM I MPRESSORA HP LASER JET PRO MFP M428FDW. <i>DSI</i>	UND	48	48,00	2.304,00	16,00	32,00	1.536,00

Fornecedor / Proponente : 82868 - BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMAT



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000280/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 179

Proc. Administrativo : 2812

Nº Controle Ata : 32/2022

Prazo de Validade : 04/01/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE (CARTUCHOS DE TONER, TINTA E PAPEL SULFITE)

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 04/01/2024

Fornecedor / Proponente : 82868 - BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMAT

Centro de Custo : 3 - SEMAD

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
36	004.004.077	CARTUCHO DE TONER, NÃO REMANUFATURADO, RECARREGÁVEL, COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP LASERJET SÉRIE P4014N (CARTUCHO MOD. CC364AC). FASTPRINTER	UN	12	88,00	1.056,00	0,00	12,00	1.056,00

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
25	505.004.016	CARTUCHO DE TONER NA COR PRETA, NAO REMANUFATURADO, RECARREGAVEL, COMPATIVEL COM IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMATICA C/ WIRELESS HP/M 130FW FASTPRINTER	UND	62	24,00	1.488,00	23,00	39,00	936,00
59	004.002.638	FOTOCONDUTOR DE IMAGEM CF219 D219 PARA HP LASER JET PRO M130FW M132FW / PRETO/12.000 FASTPRINTER	UND	12	40,00	480,00	4,00	8,00	320,00

Centro de Custo : 7 - SEMPLAF

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
19	004.004.213	CARTUCHO DE TONER NA COR PRETA, NAO REMANUFATURADO, RECARREGAVEL, COMPATIVEL COM IMPRESSORA HP LASER M408 DN. FASTPRINTER	UND	80	180,00	14.400,00	0,00	80,00	14.400,00

Centro de Custo : 11 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SEMAS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
42	004.002.400	CARTUCHO DE TONNER, 'NÃO REMANUFATURADO' COMPATIVEL COM A IMPRESSORA HP LASER JET PRO 200 COLOR MFP M276 NW NA COR AMARELO. FASTPRINTER	UN	12	39,00	468,00	4,00	8,00	312,00
43	004.002.399	CARTUCHO DE TONNER, 'NÃO REMANUFATURADO' COMPATIVEL COM A IMPRESSORA HP LASER JET PRO 200 COLOR MFP M276 NW NA COR CIANO. FASTPRINTER	UN	12	59,00	708,00	4,00	8,00	472,00
44	004.002.401	CARTUCHO DE TONNER, 'NÃO REMANUFATURADO' COMPATIVEL COM A IMPRESSORA HP LASER JET PRO 200 COLOR MFP M276 NW NA COR MAGENTA. FASTPRINTER	UN	12	37,00	444,00	4,00	8,00	296,00
45	004.002.398	CARTUCHO DE TONNER, 'NÃO REMANUFATURADO' COMPATIVEL COM A IMPRESSORA HP LASER JET PRO 200 COLOR MFP M276 NW NA COR PRETO. FASTPRINTER	UN	12	37,00	444,00	4,00	8,00	296,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000280/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 179

Proc. Administrativo : 2812

Nº Controle Ata : 32/2022

Prazo de Validade : 04/01/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE (CARTUCHOS DE TONER, TINTA E PAPEL SULFITE)

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 04/01/2024

Fornecedor / Proponente : 82868 - BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMAT

Centro de Custo : 18 - MANUTENÇÃO DOS CONSELHOS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
47	505.004.013	CARTUCHO DE TONNER, NAO REMANUFAURADO, COMPATIVEL COM A IMPRESORA HP COLOR LASER JET PRO M452 DW NA COR AMARELO FASTPRINTER	UN	12	40,00	480,00	4,00	8,00	320,00
49	505.004.012	CARTUCHO DE TONNER, NAO REMANUFAURADO, COMPATIVEL COM A IMPRESORA HP COLOR LASER JET PRO M452 DW NA COR CIANO FASTPRINTER	UN	12	40,00	480,00	4,00	8,00	320,00
51	505.004.014	CARTUCHO DE TONNER, NAO REMANUFAURADO, COMPATIVEL COM A IMPRESORA HP COLOR LASER JET PRO M452 DW NA COR MAGENTA FASTPRINTER	UN	12	40,00	480,00	4,00	8,00	320,00
53	505.004.011	CARTUCHO DE TONNER, NAO REMANUFAURADO, COMPATIVEL COM A IMPRESORA HP COLOR LASER JET PRO M452 DW NA COR PRETO FASTPRINTER	UN	12	40,00	480,00	4,00	8,00	320,00

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
24	505.004.016	CARTUCHO DE TONER NA COR PRETA, NAO REMANUFATURADO, RE CARREGAVEL, COMPATIVEL COM IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMATICA C/ WIRELESS HP/M 130FW FASTPRINTER	UND	52	24,00	1.248,00	12,00	40,00	960,00
101	004.002.644	TONER NA COR PRETO COMPATIVEL COM IMPRESSORA HP LASER JET 400 M401 PCL 6 FASTPRINTER	UN	80	30,00	2.400,00	24,00	56,00	1.680,00

Centro de Custo : 97 - MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
7	004.004.193	CARTUCHO DE TONER COM CHIP, PRONTO PARA USO, NAO REMANUFATURADO, NA COR PRETA, COMPATIVEL COM IMPRESSORA HP LASER JET P MFP M 130 FW (CARTUCHO MODELO CF217A) FASTPRINTER	UND	30	24,00	720,00	10,00	20,00	480,00

Centro de Custo : 100 - MANUTENÇÃO DA PROTEÇÃO SOCIAL BASICA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
30	505.004.020	CARTUCHO DE TONER NAO REMANUFATURADO COMPATIVEL COM IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ELGIN LASER MONOCROMATICA M6 550NW FASTPRINTER	UN	48	89,00	4.272,00	16,00	32,00	2.848,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000280/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 179

Proc. Administrativo : 2812

Nº Controle Ata : 32/2022

Prazo de Validade : 04/01/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE (CARTUCHOS DE TONER, TINTA E PAPEL SULFITE)

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 04/01/2024

Fornecedor / Proponente : 82868 - BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMAT

Centro de Custo : 101 - MANUTENÇÃO DA PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
8	004.004.193	CARTUCHO DE TONER COM CHIP, PRONTO PARA USO, NAO REMANUFATURADO, NA COR PRETA, COMPATIVEL COM IMPRESSORA HP LASER JET P MFP M 130 FW (CARTUCHO MODELO CF217A) FASTPRINTER	UND	60	24,00	1.440,00	20,00	40,00	960,00
31	505.004.020	CARTUCHO DE TONER NAO REMANUFATURADO COMPATIVEL COM IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ELGIN LASER MONOCROMATICA M6550NW FASTPRINTER	UN	60	89,00	5.340,00	20,00	40,00	3.560,00
48	505.004.013	CARTUCHO DE TONNER, NAO REMANUFATURADO, COMPATIVEL COM A IMPRESORA HP COLOR LASER JET PRO M452 DW NA COR AMARELO FASTPRINTER	UN	40	40,00	1.600,00	16,00	24,00	960,00
50	505.004.012	CARTUCHO DE TONNER, NAO REMANUFATURADO, COMPATIVEL COM A IMPRESORA HP COLOR LASER JET PRO M452 DW NA COR CIANO FASTPRINTER	UN	40	40,00	1.600,00	16,00	24,00	960,00
52	505.004.014	CARTUCHO DE TONNER, NAO REMANUFATURADO, COMPATIVEL COM A IMPRESORA HP COLOR LASER JET PRO M452 DW NA COR MAGENTA FASTPRINTER	UN	40	40,00	1.600,00	16,00	24,00	960,00

Fornecedor / Proponente : 82890 - M C INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA

Centro de Custo : 3 - SEMAD

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
63	004.006.916	PAPEL SULFITE ALCALINO BRANCO FORMATO A4, MEDINDO 210X297 MM, COM ALVURA NAO INFERIOR A 97%, GRAMATURA 75 G/M², EM RESMAS DE 500 FOLHAS, FABRICADO COM CELULOSE DE MADEIRA, COM CERTIFICAÇÃO AMBIENTAL, EMBALADO EM PAPEL DE PROPRIEDADE TERMICA E ANTI-UMIDADE. PIRAY	RESMA	507	21,95	11.128,65	306,00	201,00	4.411,95

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
73	004.006.916	PAPEL SULFITE ALCALINO BRANCO FORMATO A4, MEDINDO 210X297 MM, COM ALVURA NAO INFERIOR A 97%, GRAMATURA 75 G/M², EM RESMAS DE 500 FOLHAS, FABRICADO COM CELULOSE DE MADEIRA, COM CERTIFICAÇÃO AMBIENTAL, EMBALADO EM PAPEL DE PROPRIEDADE TERMICA E ANTI-UMIDADE. PIRAY	RESMA	143	21,95	3.138,85	52,00	91,00	1.997,45



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000280/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 179

Proc. Administrativo : 2812

Nº Controle Ata : 32/2022

Prazo de Validade : 04/01/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE (CARTUCHOS DE TONER, TINTA E PAPEL SULFITE)

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 04/01/2024

Fornecedor / Proponente : 82890 - M C INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA

Centro de Custo : 10 - EDUCAÇÃO - RECURSO PROPRIOS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
75	004.006.916	PAPEL SULFITE ALCALINO BRANCO FORMATO A4, MEDINDO 210X29 7 MM, COM ALVURA NAO INFERIOR A 97%, GRAMATURA 75 G/M², EM RESMAS DE 500 FOLHAS, FABRICADO COM CELULOSE DE MADEIRA, COM CERTIFICAÇÃO AMBIENTAL, EMBALADO EM PAPEL DE PROPRI EDADE TERMICA E ANTI-UMIDADE. PIRAY	RESM/	360	21,95	7.902,00	0,00	360,00	7.902,00

Centro de Custo : 11 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SEMAS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
67	004.006.916	PAPEL SULFITE ALCALINO BRANCO FORMATO A4, MEDINDO 210X29 7 MM, COM ALVURA NAO INFERIOR A 97%, GRAMATURA 75 G/M², EM RESMAS DE 500 FOLHAS, FABRICADO COM CELULOSE DE MADEIRA, COM CERTIFICAÇÃO AMBIENTAL, EMBALADO EM PAPEL DE PROPRI EDADE TERMICA E ANTI-UMIDADE. PIRAY	RESM/	90	21,95	1.975,50	40,00	50,00	1.097,50

Centro de Custo : 18 - MANUTENÇÃO DOS CONSELHOS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
68	004.006.916	PAPEL SULFITE ALCALINO BRANCO FORMATO A4, MEDINDO 210X29 7 MM, COM ALVURA NAO INFERIOR A 97%, GRAMATURA 75 G/M², EM RESMAS DE 500 FOLHAS, FABRICADO COM CELULOSE DE MADEIRA, COM CERTIFICAÇÃO AMBIENTAL, EMBALADO EM PAPEL DE PROPRI EDADE TERMICA E ANTI-UMIDADE. PIRAY	RESM/	18	21,95	395,10	8,00	10,00	219,50

Centro de Custo : 26 - MANUTENÇÃO DO PBF E DO CADASTRO ÚNICO

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
70	004.006.916	PAPEL SULFITE ALCALINO BRANCO FORMATO A4, MEDINDO 210X29 7 MM, COM ALVURA NAO INFERIOR A 97%, GRAMATURA 75 G/M², EM RESMAS DE 500 FOLHAS, FABRICADO COM CELULOSE DE MADEIRA, COM CERTIFICAÇÃO AMBIENTAL, EMBALADO EM PAPEL DE PROPRI EDADE TERMICA E ANTI-UMIDADE. PIRAY	RESM/	135	21,95	2.963,25	60,00	75,00	1.646,25



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000280/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 179

Proc. Administrativo : 2812

Nº Controle Ata : 32/2022

Prazo de Validade : 04/01/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE (CARTUCHOS DE TONER, TINTA E PAPEL SULFITE)

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 04/01/2024

Fornecedor / Proponente : 82890 - M C INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
66	004.006.916	PAPEL SULFITE ALCALINO BRANCO FORMATO A4, MEDINDO 210X297 MM, COM ALVURA NAO INFERIOR A 97%, GRAMATURA 75 G/M², EM RESMAS DE 500 FOLHAS, FABRICADO COM CELULOSE DE MADEIRA, COM CERTIFICAÇÃO AMBIENTAL, EMBALADO EM PAPEL DE PROPRIEDADE TERMICA E ANTI-UMIDADE. PIRAY	RESM/	873	21,95	19.162,35	615,00	258,00	5.663,10

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
65	004.006.916	PAPEL SULFITE ALCALINO BRANCO FORMATO A4, MEDINDO 210X297 MM, COM ALVURA NAO INFERIOR A 97%, GRAMATURA 75 G/M², EM RESMAS DE 500 FOLHAS, FABRICADO COM CELULOSE DE MADEIRA, COM CERTIFICAÇÃO AMBIENTAL, EMBALADO EM PAPEL DE PROPRIEDADE TERMICA E ANTI-UMIDADE. PIRAY	RESM/	684	21,95	15.013,80	246,00	438,00	9.614,10

Centro de Custo : 97 - MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
69	004.006.916	PAPEL SULFITE ALCALINO BRANCO FORMATO A4, MEDINDO 210X297 MM, COM ALVURA NAO INFERIOR A 97%, GRAMATURA 75 G/M², EM RESMAS DE 500 FOLHAS, FABRICADO COM CELULOSE DE MADEIRA, COM CERTIFICAÇÃO AMBIENTAL, EMBALADO EM PAPEL DE PROPRIEDADE TERMICA E ANTI-UMIDADE. PIRAY	RESM/	30	21,95	658,50	13,00	17,00	373,15

Centro de Custo : 98 - PROGRAMA CRIANÇA FELIZ +

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
74	004.006.916	PAPEL SULFITE ALCALINO BRANCO FORMATO A4, MEDINDO 210X297 MM, COM ALVURA NAO INFERIOR A 97%, GRAMATURA 75 G/M², EM RESMAS DE 500 FOLHAS, FABRICADO COM CELULOSE DE MADEIRA, COM CERTIFICAÇÃO AMBIENTAL, EMBALADO EM PAPEL DE PROPRIEDADE TERMICA E ANTI-UMIDADE. PIRAY	RESM/	45	21,95	987,75	0,00	45,00	987,75



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000280/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 179

Proc. Administrativo : 2812

Nº Controle Ata : 32/2022

Prazo de Validade : 04/01/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE (CARTUCHOS DE TONER, TINTA E PAPEL SULFITE)

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 04/01/2024

Fornecedor / Proponente : 82890 - M C INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA

Centro de Custo : 100 - MANUTENÇÃO DA PROTEÇÃO SOCIAL BASICA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
71	004.006.916	PAPEL SULFITE ALCALINO BRANCO FORMATO A4, MEDINDO 210X29 7 MM, COM ALVURA NAO INFERIOR A 97%, GRAMATURA 75 G/M², EM RESMAS DE 500 FOLHAS, FABRICADO COM CELULOSE DE MADEIRA, COM CERTIFICAÇÃO AMBIENTAL, EMBALADO EM PAPEL DE PROPRI EDADE TERMICA E ANTI-UMIDADE. PIRAY	RESMA	270	21,95	5.926,50	120,00	150,00	3.292,50

Centro de Custo : 101 - MANUTENÇÃO DA PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
72	004.006.916	PAPEL SULFITE ALCALINO BRANCO FORMATO A4, MEDINDO 210X29 7 MM, COM ALVURA NAO INFERIOR A 97%, GRAMATURA 75 G/M², EM RESMAS DE 500 FOLHAS, FABRICADO COM CELULOSE DE MADEIRA, COM CERTIFICAÇÃO AMBIENTAL, EMBALADO EM PAPEL DE PROPRI EDADE TERMICA E ANTI-UMIDADE. PIRAY	RESMA	117	21,95	2.568,15	52,00	65,00	1.426,75

Total Registro de Preços (Inicial) : 7.505,00 210.085,27 Saldo Total: 140.327,15



